CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA , ,
AUTOGRAFO NUMERO 079/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 080/15

Denomina Dispositivo Viário Professor Doutor
ALBERTO NICODEMO SENAPESCHI e dá outras
providências.

Art. 1º Fica denominado Professor Doutor ALBERTO
NICODEMO SENAPESCHI, o Dispositivo Viário, localizado na confluência das vias públicas,
Rua Armando de Salles Oliveira, Rua Maria Piedade da Silva Nigro e Rua Doutor Mário
Ópice, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) dias do
mês de abril do ano de 2015 (dois mil e quinze).

~
ELIAS CHEDIEK

Presidente
dlom